
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

02.08.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 436 
 

 

 

О проведении капитального ремонта 

 

 

В соответствии с требованиями Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Закона Приморского края от 07.08.2013 № 227-КЗ «О системе 

капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае», 

постановлением Администрации Приморского края от 31.12.2013 № 513-па 

«Об утверждении краевой программы «Программа капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Приморского края на 2014-2043 годы»,  руководствуясь статьями 28, 31 

Устава Партизанского муниципального района, администрация 

Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить предложение Фонда Приморского края «Фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов Приморского края»                        

о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном 

доме, расположенном по адресу: Партизанский район, с.Владимиро-

Александровское, ул.Комсомольская, д.77а, в 2017 году. 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района  

(Кожухарова) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 


